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預算總說明

高雄市政府警察局婦幼警察隊

中華民國110年度

員額編制表

上年度預算員額
與上年度預算
員額比較增減

類　　別 法定編制員額 本年度預算員額

0 0民意代表 0 0

2 1職員 3 3

70 -1警員 80 69

0 0消防人員 0 0

0 0技工 2 0

0 0駕駛 0 0

1 0工友 4 1

0924 - 2



高雄市政府警察局婦幼警察隊

中華民國110年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 - - 57 -
經常門合計
　

- - 57 -

03 05000000000
規費收入

- - 5 -

055 　05090900000(0924)
　高雄市政府警察局
　婦幼警察隊

- - 5 -

02 　　05090900300
　　使用規費收入

- - 5 -

02 　　　05090900306
　　　場地設施使用
　　　費

- - 5 -

04 07000000000
財產收入

- - 1 -

061 　07090900000(0924)
　高雄市政府警察局
　婦幼警察隊

- - 1 -

02 　　07090900500
　　廢舊物資售價

- - 1 -

01 　　　07090900501
　　　廢舊物資售價

- - 1 -

08 12000000000
其他收入

- - 51 -

063 　12090900000(0924)
　高雄市政府警察局
　婦幼警察隊

- - 51 -

01 　　12090900200
　　雜項收入

- - 51 -

01 　　　12090900201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 51 -
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高雄市政府警察局婦幼警察隊

中華民國110年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

09 00090000000
高雄市政府警察局主
管

96,086 94,667 95,842 1,419

001 　00090900000(0924)
　高雄市政府警察局
　婦幼警察隊

96,086 94,667 95,842 1,419

01 　　38090900900
　　警隊業務

96,086 94,667 95,842 1,419

01 　　　38090900901
　　　一般行政

92,378 90,899 92,263 1,479 本年度預算數92,378千元之內容與
上年度之比較如下：
1.人員維持費91,983千元，較上年
度伸算增列調整待遇等經費1,479
千元。
2.基本行政工作維持費395千元，
與上年度同。

02 　　　38090900902
　　　婦幼警察業務

3,708 3,768 3,579 -60 本年度預算數3,708千元較上年度
減列60千元，包括：
1.減列設備及投資32千元。
2.其他業務運作維持經費3,561千
元，較上年度減列28千元。
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務
｜
一
般
行
政

中華民國110年度

高雄市政府警察局婦幼警察隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 辦理員工薪津、保險費及各組室處理公務所需行政業務經費。

二、預期成果： 安定員工生活，提高工作品質。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

人事室、行政組 92,378千元
承辦
單位

預算
金額

38090900901
警隊業務-一般行政

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 92,378,000 市款92,378,000元

1000 人事費 91,983,000 市款91,983,000元

　1015 法定編制人員待遇 61,095,636

年 1 2,157,960 2,157,960 職員待遇，詳人事費彙計表。

年 1 54,926,676 54,926,676 警員待遇，詳人事費彙計表。

年 1 4,011,000 4,011,000 警察勤務繁重加成，詳人事費
彙計表。

　1025 技工及工友待遇 382,740

年 1 382,740 382,740 技工及工友待遇，詳人事費彙
計表。

　1030 獎金 14,109,670

年 1 7,956,955 7,956,955 考績獎金，詳人事費彙計表。

年 1 6,152,715 6,152,715 年終工作獎金，詳人事費彙計
表。

　1035 其他給與 1,168,000

年 1 1,168,000 1,168,000 休假補助，詳人事費彙計表。

　1040 加班值班費 10,195,558
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中華民國110年度

高雄市政府警察局婦幼警察隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 7,611,000 7,611,000 超勤加班費。

年 1 620,000 620,000 業務加班費。

年 1 1,964,558 1,964,558 不休假加班費，詳人事費彙計
表。

　1055 保險 5,031,396

年 1 3,262,332 3,262,332 健保保險補助，詳人事費彙計
表。

年 1 1,734,828 1,734,828 公保保險補助，詳人事費彙計
表。

年 1 34,236 34,236 勞保保險補助，詳人事費彙計
表。

2000 業務費 389,000 市款389,000元

　2054 一般事務費 283,300

年 1 190,500 190,500 辦理行政庶務及清潔所需費
用。

年 1 92,800 92,800 公務人員健康檢查費。
1.3,500元22人。
2.7,900元2人。

　2072 國內旅費 38,500

年 1 38,500 38,500 員警出差旅費。

　2093 特別費 67,200

月 12 5,600 67,200 首長特別費。

4000 獎補助費 6,000 市款6,000元

　4085 獎勵及慰問 6,000

人x年 1×1 6,000 6,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國110年度

高雄市政府警察局婦幼警察隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理家庭暴力及性侵害、性交易、性騷擾等案件現場處理工作，依規定蒐集相關證據，並加強受害
婦女、兒童之救援、保護與協助轉介、安置。
2.加強兒虐案件防治工作，落實高風險家庭通報機制，建構嚴密家暴及兒虐案件防治網絡。
3.辦理兒童保護婦幼安全宣導工作。

二、預期成果： 1.藉由宣導婦幼人身安全維護觀念及做法，減少不法侵害案件發生率。
2.提升同仁婦幼安全相關知能，落實婦幼保護業務工作，創造宜居城市。
3.維護婦幼人身性別平權，締造兩性和諧遠景。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

行政組及相關單位 3,708千元
承辦
單位

預算
金額

38090900902
警隊業務-婦幼警察業務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 3,708,000 市款3,708,000元

2000 業務費 1,970,000 市款1,970,000元

　2009 通訊費 145,000

年 1 25,000 25,000 公務用郵資。

年 1 120,000 120,000 電話費。

　2021 其他業務租金 82,800

月 12 6,900 82,800 影印機租金等。

　2024 稅捐及規費 4,800

年 1 4,800 4,800 車輛檢驗費(詳公務車輛明細
表)。

　2027 保險費 30,666

年 1 30,666 30,666 車輛保險費(詳公務車輛明細
表)。

　2036 按日按件計資酬金 96,000

年 1 16,000 16,000 家庭暴力防治官及社區家防官
專業訓練外聘講座鐘點費。

年 1 80,000 80,000 由相關專業人士在場協助詢
(訊)問兒童或心智障礙之性侵
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中華民國110年度

高雄市政府警察局婦幼警察隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

害被害人所需費用。

　2051 物品 652,476

年 1 10,000 10,000 電腦耗材。

年 1 9,873 9,873 處理公務所需之事務、衛生、
防護等零星耗品購置費。

年 1 8,000 8,000 辦公用文具紙張。

年 1 624,603 624,603 車輛油料費(詳公務車輛明細
表)。

　2054 一般事務費 568,859

年 1 10,359 10,359 處理業務所需各種簿冊、表格
印刷。

年 1 380,000 380,000 辦理婦幼安全暨預防犯罪宣導
各項活動等經費。

年 1 95,500 95,500 刑事辦案工作費。

年 1 35,000 35,000 辦理婦女權益促進與人身安全
防治等相關經費，以提升對性
別主流化之認知。

人x次 170×1 80 13,600 女義警中隊常年基本暨幹部訓
練誤餐費。

人x次 215×2 80 34,400 家庭暴力防治官及社區家防官
專業訓練誤餐費。

　2063 房屋建築養護費 89,000

年 1 89,000 89,000 辦公廳舍養護費。

　2066 車輛及辦公器具養護費 169,339

年 1 169,339 169,339 車輛養護費(詳公務車輛明細
表)。

　2069 設施及機械設備養護費 131,060

年 1 5,000 5,000 警用行動載具維護費。

年 1 126,060 126,060 冷氣機、電話系統及發電機等
設備修繕養護費。

3000 設備及投資 147,000 市款147,000元

　3010 房屋建築及設備費 66,000

式 1 66,000 66,000 後棟偵防組辦公室外水溝整修
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中華民國110年度

高雄市政府警察局婦幼警察隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

工程(配合預算編列至千元，
減列500元)。

　3030 資訊軟硬體設備費 66,000

部 3 22,000 66,000 個人電腦。

　3035 雜項設備費 15,000

台 1 15,000 15,000 冷氣機(一對一分離式、能源
效率1級、2.0KW)。

4000 獎補助費 1,591,000 市款1,591,000元

　4090 其他補助及捐助 1,591,000

年 1 766,600 766,600 女義警協勤誤餐費。

人x年 240×1 3,435 824,400 基層義務職(女義警)人員自強
活動費、報紙補助費。
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高雄市政府警察局婦幼警察隊

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38090900901
一般行政

38090900902
婦幼警察業務

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 92,378 3,708 96,086

100000人事費 91,983 91,983

　101500法定編制人員待遇 61,096 61,096

　102500技工及工友待遇 383 383

　103000獎金 14,110 14,110

　103500其他給與 1,168 1,168

　104000加班值班費 10,196 10,196

　105500保險 5,031 5,031

200000業務費 389 1,970 2,359

　200900通訊費 145 145

　202100其他業務租金 83 83

　202400稅捐及規費 5 5

　202700保險費 31 31

　203600按日按件計資酬金 96 96

　205100物品 652 652

　205400一般事務費 283 569 852

　206300房屋建築養護費 89 89

　206600車輛及辦公器具養護費 169 169

　206900設施及機械設備養護費 131 131

　207200國內旅費 39 39

　209300特別費 67 67

300000設備及投資 147 147

　301000房屋建築及設備費 66 66

　303000資訊軟硬體設備費 66 66

　303500雜項設備費 15 15

400000獎補助費 6 1,591 1,597

　408500獎勵及慰問 6 6

　409000其他補助及捐助 1,591 1,591
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高雄市政府警察局婦幼警察隊

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 96,086 91,983 2,359 1,597 95,939 147 147

38090900000
警政支出

96,086 91,983 2,359 1,597 95,939 147 147

　38090900900
　警隊業務

96,086 91,983 2,359 1,597 95,939 147 147

　　38090900901
　　一般行政

92,378 91,983 389 6 92,378

　　38090900902
　　婦幼警察業務

3,708 1,970 1,591 3,561 147 147
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高雄市政府警察局婦幼警察隊

中華民國110年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 147 66 66 15

38090900900
警隊業務

147 66 66 15

　38090900902
　婦幼警察業務

147 66 66 15
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高雄市政府警察局婦幼警察隊

中華民國110年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 61,095,636 382,740 1,168,000 10,195,558 5,031,396 91,983,00014,109,67073 1.加班費8,231
千元。
2.警察勤務繁
重加成4,011
千元。

正式員額 61,095,636 1,152,000 1,947,335 4,979,052 83,172,06013,998,03772

　職員 2,157,960 48,000 89,915 166,740 2,912,190449,5753

　警員 58,937,676 1,104,000 1,857,420 4,812,312 80,259,87013,548,46269

工友 382,740 16,000 17,223 52,344 579,940111,6331

其他人事費 8,231,000 8,231,000
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年度 單位：新臺幣千元中華民國110

高雄市政府警察

歲出按職能及經

局婦幼警察隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 92,079 2,263 1,597 95,939 66 81 147 96,086

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 92,079 2,263 1,597 95,939 66 81 147 96,086

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0924 - 15 0924 - 16
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入
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輸
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具

受
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員
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經
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類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 92,079 2,263 1,597 95,939 66 81 147 96,086

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 92,079 2,263 1,597 95,939 66 81 147 96,086

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

0924 - 15 0924 - 16


